Anexa nr. 1

SPECIFICAȚIA TEHNICĂ 

	Nr. lot
	Denumirea bunurilor
	Modelulul bunului
	Ţara de origine
	Producător
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Lotul nr.1: Dulap pentru dosare/ Dulap pentru haine

	1.1
	Dulap pentru dosare 
(Anexa 1)
	
	
	
	Culoarea: sonoma
Lățimea: 70 cm
Adăncimea: 40 cm
Înălțimea: 200 cm
	
	

	1.2
	Dulap pentru dosare
(Anexa 3)
	
	
	
	Culoare: Bej deschis
Lățime: 40 cm
Înălțime: 205 cm
Adăncime: 32 cm
	
	

	1.3
	Dulap pentru haine
(Anexa 2)

	
	
	
	Culoarea: Bej deschis
Înălțimea: 200 cm
Lățimea: 120 cm
Adăncime: 50 cm
	
	

	1.4
	Dulap pentru haine
(Anexa 4)
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	Culoarea: Bej deschis
Lățimea: 60 cm
Adăncime: 55 cm
Înălțime: 205 cm
	
	

	
	Lotul nr.2: Fotoliu de birou/ Scaune de birou

	2.1
	Fotoliu de birou cu rotile 
(Anexa 5)
	
	
	
	Culoarea: neagră
Material cotiere: plastic
Material carcasă: metal,  plastic
Material: plasă acrilică, piele artificială
Înălțimea minimă: 114  cm
Înălțimea maximă: 125 cm
Înălțime spătar: 66-72 cm
Adăncime șezut: 50-60 cm
Prezență roți: da
Mod de reglare: reglarea spatarului, reglarea înălțimei
	
	

	2.2
	Scaun de birou
(Anexa 6)
	
	
	
	Lăţime	: 61 cm
Înălţime: 89 cm
Adâncime: 56 cm
Înălțime spătar: 39 cm
Material tapiţerie: Piele artificială
Culoare: Black V-4
	
	

	2.3
	Scaun de birou 
(Anexa 7)
	
	
	
	Greutatea maximă: 120 kg
Lățimea: 53 cm
Înălțimea: 86 cm
Adâncimea: 56 cm
Adâncimea șezut: 43 cm
Înălțime spătar: 36 cm
Înălțime până la șezut: 50 cm
Material tapițerie: stofa
Culoare: C-11 Black
	
	



Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________ Semnat: _______________

                                               Numele, Prenumele: _____________________________ În calitate de: ________________





Anexa nr. 2

SPECIFICAȚIA DE PREȚ 

	Cod
CPV
	Denumirea bunurilor
	Cantitatea/
Unitatea de măsură
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul 
de livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	                     Lotul nr.1: Dulap pentru dosare/ Dulap pentru haine
	
	316110

	39100000-3
	Dulap pentru dosare 

	2 bucată
(Anexa 1)
	
	
	
	
	Bunurile vor fi livrate de către Prestator din momentul semnării și înregistrării contractului la Trezoreria de Stat sau una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, dar nu mai mult de data valabilității contractului. Bunurile vor fi  livrate de către ofertant la sediul Detașamentului cu Destinație Specială ”Pantera”, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare luni-vineri, orele 08:00-16:00.

	

	
	Dulap pentru dosare

	1 bucată 
(Anexa 3)
	
	
	
	
	
	

	
	Dulap pentru haine

	3 bucată 
(Anexa 2)
	
	
	
	
	
	

	
	Dulap pentru haine

	1 bucată 
(Anexa 4)
	
	
	
	
	
	

	Total Lot nr.1
	
	
	
	
	
	

	            Lotul nr.2: Fotoliu de birou/ Scaune de birou
	
	

	39100000-3
	Fotoliu de birou cu rotile 

	5 bucată
(Anexa 5)
	
	
	
	
	
	

	
	Scaun de birou

	6 bucată 
(Anexa 6)
	
	
	
	
	
	

	
	Scaun de birou 

	60 bucată 
(Anexa 7)
	
	
	
	
	
	

	Total Lot nr.2
	
	
	
	
	
	



Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________ Semnat: _______________

                                               Numele, Prenumele: _____________________________ În calitate de: _______________________
